

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Gladheidbestrijding
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stichtse Vecht
Referentie: Z24/441054

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Route gladheidsbestrijding

Vraag:

De rijbanen van Portengen Zuid, Oostkanaaldijk, Westkanaaldijk naar Nigtevecht zijn niet opgenomen op tekening. Betekent dit dat deze niet gestrooid dienen te worden?

Antwoord:

Deze rijbanen zijn wél opgenomen echter zijn deze niet goed zichtbaar op de tekening als gevolg van het samenvoegen van de routes op 1 tekening. Aanbestedende dienst zal voor sluiting van NVI (15-08-2024) nieuwe tekeningen publiceren met daarop apart de routes van fietspaden en rijbanen.

Percelen: P1 Gladheidbestrijding
Beantwoord op: 7 aug. 2024

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Fietsbrug Nigtevecht ARK

Vraag:

De fietsbrug Nigtevecht over ARK staat ingetekend. Met welke aslast en max. totaalgewicht strooivoertuig mag je deze brug berijden?

Antwoord:

Hiervoor dient u contact op te nemen met provincie Utrecht, eigenaar en beheerder van deze brug.

Percelen: P1 Gladheidbestrijding
Beantwoord op: 7 aug. 2024

Ref.nr. 3 **Onderwerp:** Route bruggen / viaducten

Vraag:

Bij de route bruggen / viaducten is de fietsbrug Nigtevecht niet opgenomen.
Klopt dit?

Antwoord:

Dat is niet juist, deze wordt ook opgenomen in de route bruggen/ viaducten.
De tekening wordt hierop aangepast.

Percelen: P1 Gladheidbestrijding

Beantwoord op: 7 aug. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Fietspadpalen

Vraag:

Verwijderen / opslaan / terugplaatsen van fietspadpalen zijn niet opgenomen
in de inschrijfstaat. Wordt dit door derden uitgevoerd?

Antwoord:

Deze werkzaamheden worden door de eigen buitendienst uitgevoerd.

Percelen: P1 Gladheidbestrijding

Beantwoord op: 7 aug. 2024